

ASH RANDONNEE ET MONTAGNE

2024-2025

Affiliée FFRandonnée n°02411

BULLETIN D'ADHESION

Du 1er septembre 2024 au 31 août 2025

Tableau à remplir pour une adhésion individuelle (adhérent 1) ou pour une famille de 2 personnes (adhérents 1 et 2). Merci de renseigner toutes les rubriques, même s'il n'y a pas de changements.

Adhérent 1	NOM :	PRENON	1 :		Date de nai	ssance:		
	☎ Mobile : E-n							
	N° licence (à complé	ter en cas de renouvellem	nent):		Sexe :		Sexe :	
	Autre adhésion ASH * (si oui, noter le nom de la Section) :							
Adhérent 2	NOM :	PRENON	. PRENOM :		Date de naissance :			
	☎ Mobile :	E-mail :			Nationalité :			
	N° licence (à compléter en cas de renouvellement) :				Sexe:			
	Autre adhésion ASH * (si oui, noter le nom de la Section) :							
Adrassa i								
Code postal	:Vill	le :		2 [Oomicile :			
ableau à re	emplir pour les perso	nnes supplémentaires a	lans le					
	NOM	PRENOM	Sexe	Date de naissance	Parenté	Autre	adhésion ASH *	
PERSONNE /	A CONTACTER EN CAS	D'ACCIDENT :						
NOM :		PRENOM :		1	Mobile :			
				FFD / -	oiv do l'ac	surance	:	
		<u> T MONTAGNE avec Li</u>				<u>sarance</u>		
ocher selor	n votre choix et remp	olir la ligne 1 du tableau	récapi	tulatif du règlement	au verso.		C2 00 C (IN 45NI	
Cocher selor Individue	n votre choix et remp elle (personne seule)	olir la ligne 1 du tableau	récapi	tulatif du règlement Individuelle Multi lo	<i>au verso.</i> isirs Pleine I	Nature : (
Cocher selon Individue Familiale	n votre choix et remp elle (personne seule) e : 96,50 € (FRA)	olir la ligne 1 du tableau	récapi	<i>tulatif du règlement</i> Individuelle Multi lo Familiale Multi loisir	<i>au verso.</i> isirs Pleine I s Pleine Na	Nature : (0,50 € (FMPN)	

Adhésion ASH RANDONNEE ET MONTAGNE seule si vous êtes déjà adhérent(e) à une autre association de randonnée affiliée à la FFRandonnée : 25,00 € (individuelle) ou 40,00 € (familiale).

majeurs de moins de 25 ans fiscalement à charge et vivant sous le même toit que leur parent (seul et unique domicile). Nous vous conseillons de consulter le détail des garanties offertes selon les différentes licences ainsi que la liste exhaustive des licences proposées sur le site de la FFRandonnée : https://www.ffrandonnee.fr/. Des garanties supplémentaires décès/invalidité et/ou

Remplir la ligne 2 ou la ligne 3 du tableau récapitulatif du règlement ci-dessous, au lieu de la ligne 1.

indemnités journalières peuvent être souscrites en option auprès de la FFRandonnée.

Dans ce cas, joindre une photocopie de la (des) licence(s) de la saison en cours (attention : licences IS et FS non acceptées).

uniqu	bonnement optionnel « Passion Rando » : 10,0 dement sur abonnement. Plus d'informations sur <u>b</u> dir la ligne 4 du tableau récapitulatif du règlement	https://www.ffrandonnee.fr/.	· la FFRandonnée vendu
« reçı mont	Si vous êtes déjà adhérent(e) pour la saison en u de 7 € » délivré par l'une de ces sections pour c ant de votre cotisation (une seule déduction par a plir la ligne 5 du tableau récapitulatif du règlement	haque adhérent concerné, vous pourrez Idhérent).	
	<mark>pitulatif du règlement</mark> ndre, par chèque à l'ordre de ASH RANDONN E	FF FT MONTAGNF :	Montant à reporter
1	Licence choisie (précisez le montant)	50,00 € / 62,00 € ou 96,50 € /120,50 €	=
2	ou Adhésion individuelle sans licence	25,00 €	=
3	ou Adhésion familiale sans licence	40,00 €	=
4	Abonnement optionnel « Passion Rando »	10,00 €	=
5	* Déduction si adhésion à une autre section ASH	-7,00 € x nb d'adhérents concernés	
	Deduction of during a direction (1997)	Total règlement	=
Je Di Je Ca (e) Le lig Ca Je do Je do Je do Je do Je httl Ce	remets un certificat médical d'absence de contre-in cans le cas d'une 1ère adhésion ou d'une reprise de la Adhérent 1 Adhérent 2 (Cocher la ou les cas remets un certificat médical d'absence de contre-in se particulier : pour la participation à des compétition cemple : Rando Challenge), un CACI daté de moins de magazine gratuit « Rando Magazine », édité périon ne pour le(s) adhérent(e)s enregistré(e)s sur le site in se particulier : en cas de difficultés pour le consulter, suis informé(e) que la cotisation pour la saison concerne elque motif que ce soit. m'engage à être convenablement équipé(e) pour les nnées par les animateurs. suis informé(e) que l'ASH RANDONNEE ET MONTAGE ps://www.ashrando.fr/ et d'une page Facebook ficepte que l'ASH RANDONNEE ET MONTAGNE mémorise	d'adhésion après interruption: e(s) correspondant à votre situation) adication à la randonnée pédestre (CACI) de la sou évènements sportifs assimilés comments est obligatoire tous les 3 ans lors du diquement par l'ASH RANDONNEE ET MONTER ET MONTER LA SET DE LA SET	daté de moins de 6 mois. ne tels par la FFRandonnée renouvellement de licence NTAGNE, est disponible er o.fr/. papier (en noir et blanc). nent en cours de saison, poure les consignes de sécurite en réservé à ses adhérent esquelles je pourrais figurer enterne ou externe.
no • Je <u>htt</u>	ur sa communication interne et sa gestion, notammen tre charte de confidentialité sur https://www.ashrando. reconnais avoir pris connaissance du Règlement intérieut https://www.ashrando.fr/) m'engage à respecter les préconisations de la FFRando	<u>fr/</u> . ur de l'ASH RANDONNEE ET MONTAGNE (do	cument disponible sur le site
		dée(s) de la mention « lu et approuvé Adhérent 2	
Doss	sier complet (Bulletin d'adhésion rempli et signé	+ certificat médical si nécessaire + chèc	que et, éventuellement,

ASH RANDONNEE ET MONTAGNE – 27 rue de Los Heros – 33185 LE HAILLAN

L'ASH RANDONNEE ET MONTAGNE, section du club Omnisports ASH (Association Sportive le Haillan), bénéficie de l'agrément ministériel Jeunesse et Sport.

reçu(s) d'une autre section ASH et/ou copie licence(s) FFRandonnée d'un autre club) à renvoyer à :